

Kruck Schlemmer Service GmbH

www.young-food.de

Tel: 0221.53 99 57 89

Fax: 0221.53 99 48 66

Mail: info@schlemmerservice.de

Bürozeiten:














Mo. - Do.: 7.00h - 15.30h

Fr.: 7.00h - 14.00h



Gesamtschule Höhenhaus KW 07 : 13.02. bis 17.02.2017



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Menü 1 	Hähnchenbrust "Natur" mit einer Kräutersauce ¹ dazu Gemüsereis ⁹	Putenbratwurst ^{1, 6, 7} dazu Salzkartoffeln und Rotkohl-Apfel-Salat ¹⁰ 	Spaghetti ^{1, 3} in einer mediterranen Gemüse-Lachs-Sauce ^{1, 4} 	Rührei ³ mit Bratkartoffeln ¹⁰ dazu Rahmspinat ^{1, 7}	Gebratene Nudeln mit Rinderhackfleisch, Tomaten und Paprika ^{1, 3, 10} dazu Salat mit Kräuter-Dressing ^{1, 3, 7}
Menü 2 	Ravioli "Formaggio" ^{1, 7} (Käsefüllung) mit Kräutersauce ^{1, 7} dazu Salat mit Joghurt- Dressing ^{1, 3, 7} 	Nudelaufwurf mit Gemüse, Tomaten, Kräutern & Sonnenblumenkernen und mit Käse überbacken ^{1, 7}	Spinatbratling ^{1, 3, 6, 7, 9} mit Kartoffelpüree ⁷ dazu Blattsalat mit Joghurt-Dressing ^{1, 3, 7}	Veg. Asia Reis-Gemüse- Pfanne mit Kokos-Curry-Sauce ^{1, 6, 7, 10} dazu Chinakohlsalat mit Kräuter-Dressing ^{1, 3, 7} 	Kürbiscremesuppe mit Apfel- und Kartoffelwürfeln, Ingwer und Curry ^{1, 7, 9, 10} dazu Vollkorntoast ^{1, 11} 
Menü 3 	Salatteller 	Salatteller 	Salatteller 	Salatteller 	Salatteller 

So bestellen Sie: Rufen Sie uns an oder faxen Sie uns **Ihre Wochenbestellung** unter Angabe der Menü-Nummer, im Falle einer Feiertagswoche geben wir den Bestellschluss frühzeitig bekannt! Kurzfristige Änderungen des Speiseplans vorbehalten.

Zutaten, die zu den häufigsten Auslösern von Lebensmittelallergien gehören (Kennzeichnung nach VO(EG) 1169/2011): enthält: 1 Gluten, 2 Krebstiere, 3 Ei, 4 Fisch, 5 Erdnüsse, 6 Soja, 7 Milch einschließlich Laktose, 8 Schalenfrüchte, 9 Sellerie, 10 Senf, 11 Sesam, 12 Sulfite, 13 Lupinen, 14 Weichtiere
Lebensmittelrechtliche Kennzeichnung: 20 mit Farbstoff, 23 mit Antioxidationsmittel, 25 mit Phosphat aus Fleischerzeugnissen, 26 mit Nitritpökelsalz, 21 mit Stärke aus Fleischerzeugnissen, 27 mit Milcheiweiß aus Fleischerzeugnissen, 28 geschwärzt, 29 mit Süßungsmittel
Stand:01.01.2016